
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
dle § 122 zákona 134/2016 sb.  zadávání veřejných zakázek ve znění platných předpisů (ZZVZ) 

 
Zadavatel: 
Město Žebrák, Náměstí 1, 267 53 Žebrák,  IČ: 00234079 
Zakázka: 
Rozšíření kapacity ZŠ Žebrák III. etapa - Rozšíření kuchyně a jídelny 
Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušení podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ  
 
Na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byla zadavatelem 
vybrána nabídka dodavatele VEDUTA s.r.o., Na Dražkách 55, 26761 Cerhovice, IČ: 26355787 s nabídkovou 
cenou 22.993.476,50 Kč bez DPH, vypočtená DPH 4.828.630,07 Kč, cena celkem 27.822.106,57 Kč. 
 
Zdůvodnění: 
Do zadávacího řízení byla doručena jedna nabídka. 
Podaná nabídka splnila všechny podmínky k účasti v zadávacím řízení. 

Seznam nabídek vyloučených ze zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 
Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka.  

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele může dotčený dodavatel podat u zadavatele zakázky námitku v souladu s § 241 
ZZVZ. Ve lhůtě pro podání námitek není zadavatel zakázky oprávněn uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 
nabídka byla vybrána. Pokud se dotčený dodavatel vzdá práva na podání námitky dle § 243 ZZVZ, lhůta pro 
podání námitek bude tímto skončena. 
 
Tímto oznámením je vítězný dodavatel vyzván k součinnosti k uzavření smlouvy se zadavatelem 
zakázky. Při podpisu smlouvy je vítězný dodavatel povinen předložit všechny dokumenty stanovené 
v Zadávací dokumentaci, především bankovní záruku dle článku 5 Smlouvy o dílo a originály nebo 
úředně ověřené kopie všech dokumentů, prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 7 
Zadávací dokumentace.   
 
 
Žebrák dne 25. 2. 2019 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Mgr. Daniel Havlík 
Starosta města 
 


		2019-02-26T18:49:21+0100
	Karel Hozík




